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Saker til behandling 

16/25 Saksfremlegg - Søknad om tilskudd fra kommunalt 
næringsfond - Nye nettside for Berlevåg Havn KF – synliggjøring, 
omdømmebygging og effektivisering 
 
Arkivsak-dok. 25/00454-2 
Arkivkode.  223  
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg (formannskap) 12.12.2025 16/25 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
1. Berlevåg Havn KF innvilges tilskudd fra kommunalt næringsfond på inntil kr 90 000 

(50 % av kr 180 000) til prosjektet «Ny nettside for Berlevåg Havn KF – synliggjøring, 
omdømmebygging og effektivisering». 

2. Tilskuddet gis som bedriftsutviklingsstøtte med støttegrad på 50 % av godkjent 
kostnadsramme, innenfor rammene i vedtekter for kommunalt næringsfond i Berlevåg 
kommune og EØS-regelverket for bagatellmessig støtte. 

3. Tilskuddet utbetales etterskuddsvis når prosjektet er gjennomført, på grunnlag av 
innsendt prosjektregnskap, prosjektrapport og dokumentasjon på at vilkårene i 
vedtaket er oppfylt, jf. vedtektenes § 9. 

4. Det settes som vilkår at nettsiden skal utformes slik at den gir oppdatert og lett 
tilgjengelig informasjon om havnas tjenester, priser, sikkerhet, regelverk, 
søknadsprosesser og havnas rolle i lokal nærings- og samfunnsutvikling. 

5. Det skal i tilsagnsbrevet opplyses at tilskuddet gis som bagatellmessig støtte, og at 
det er Berlevåg Havn KF sitt ansvar å ha oversikt over samlet mottatt bagatellmessig 
støtte siste tre år. 

6. Mottaker skal rapportere på framdrift, måloppnåelse, økonomi og effekter i tråd med 
gjeldende vedtekter for kommunalt næringsfond og forskrift FOR-2018-05-23-747, 
gjennom regionalforvaltning.no. 

 
Vedlegg:  

• Soknad-2025-0044 Søknad nye nettsider for Berlevåg havn 

• Gjeldende vedtekter for kommunalt næringsfond – Berlevåg kommune 

http://regionalforvaltning.no/
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Saksframstilling: 

Vurdering 

Vedtektsmessighet 

Berlevåg Havn KF er et kommunalt foretak registrert i Berlevåg og faller innenfor den krets 
av virksomheter som kan motta støtte fra næringsfondet. Havna er en sentral 
infrastrukturaktør for fiskeri- og sjømatnæringen, transport og annen næringsvirksomhet, og 
prosjektet kan derfor knyttes til satsingsområdet industri og service, samt indirekte til fiskeri- 
og sjømatnæring. 

Prosjektet har karakter av digital bedriftsutvikling og kan samtidig sees som del av 
kommunalt tiltaks- og næringsarbeid, ettersom god digital informasjon og tilgjengelighet er 
del av kommunens samlede næringsmessige infrastruktur. 

Kostnadsrammen på kr 180 000 ligger godt innenfor vedtektenes øvre rammer for både 
bedriftsutvikling (kr 200 000) og kommunale tiltak (kr 400 000). Omsøkt tilskudd på kr 150 
000 innebærer en støttegrad på rundt 83 %, noe som er høyere enn hovedregelen om inntil 
50 % støtte til tiltak innen satsingsområdene. Etter dette rettes tilskuddet ned til inntil kr 90 
000, som tilsvarer 50 % av godkjent kostnadsramme og er i tråd med vedtektenes 
veiledende støttesats. 

Momenter som taler for støtte 

Næringsmessig betydning: 
Prosjektet vil styrke havnas profesjonalitet, synlighet og tilgjengelighet overfor rederier, 
fiskeribedrifter, transportører, samarbeidspartnere og publikum. En moderne nettside vil 
bidra indirekte til bedre rammevilkår for lokalt næringsliv gjennom økt tilgjengelighet til 
informasjon, tydeliggjøring av tjenester og enklere saksbehandling. 

Effektiviseringsgevinster: 
En moderne nettside med digitale skjemaer, oppdatert informasjon og tydelig struktur kan gi 
effektiviseringsgevinster i form av mindre manuelt arbeid, færre avklaringshenvendelser og 
mer forutsigbar saksbehandling. Dette gir bedre utnyttelse av eksisterende arbeidsplasser 
ved havna. 

Strategisk forankring: 
Tiltaket har tydelig forankring i havnas strategi for profesjonalisering, digitalisering og 
omdømmebygging, og støtter opp om kommunens overordnede målsettinger innen 
næringsutvikling og omdømme. 

Videreutvikling av eksisterende virksomhet: 
Prosjektet er i tråd med næringsfondet formål om å videreutvikle eksisterende arbeidsplasser 
og styrke næringsliv og lokalsamfunn. 
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Momenter som taler mot eller tilsier moderasjon 

Høy støttegrad: 
Støttegraden i søknaden på 83 % er høyere enn veiledende støttesats på inntil 50 % for tiltak 
innen satsingsområdene. Det fremgår ikke at virksomheten har lagt inn kontant egenkapital 
eller andre finansieringskilder utover eget arbeid. Dette kan tilsi at utvalget bør vurdere å 
legge støttegraden nærmere veiledende nivå, for å sikre medfinansiering, risikodeling og 
demonstrere vilje til å bære deler av kostnadene selv. 

Ordinær drift versus utviklingstiltak: 
Vedtektenes § 6 angir at investering i utskifting av ordinært IKT- og kontorutstyr ikke er 
støtteberettiget, og at tiltak som er ledd i bedriftens ordinære drift ikke støttes. Selv om 
prosjektet her vurderes å ha et tydelig utviklings- og digitaliseringspreg som går ut over ren 
utskifting, kan det likevel argumenteres for at en kommune bør vise tilbakeholdenhet med å 
gi tilnærmet fullfinansiering til enkeltprosjekter i kommunale foretak, for å bevare 
handlingsrom for andre søknader og private virksomheter. 

Begrenset sysselsettingseffekt: 
Prosjektet gir i hovedsak ikke direkte nye arbeidsplasser, men snarere videreutvikling og 
effektivisering av eksisterende drift. Vedtektene understreker at søknader skal vurderes etter 
lønnsomhet og sysselsettingseffekt. Selv om prosjektet indirekte støtter eksisterende 
sysselsetting, er sysselsettingsvirkninger mer begrenset enn ved etablerings- eller 
utvidelsesprosjekter. 

 

Administrasjonens tilråding 

Administrasjonen vurderer at prosjektet er i tråd med vedtektene for kommunalt næringsfond 
og vil bidra til å styrke havnas og kommunens digitale infrastruktur overfor næringslivet. 
Prosjektet fremstår som gjennomtenkt, strategisk forankret og med moderat kostnadsramme. 

Det tilrås at Berlevåg Havn KF innvilges tilskudd til prosjektet på inntil kr 90 000, tilsvarende 
50 % av godkjent kostnadsramme. Utbetaling skal skje etterskuddsvis i samsvar med 
fondets vedtekter § 9, og det settes vilkår som angitt i forslag til vedtak ovenfor. Søker må 
dokumentere øvrig finansiering før utbetaling. 

Endelig fastsettelse av støttegrad og eventuelle ytterligere vilkår er et politisk 
skjønnsspørsmål for næringsutvalget. 

 

Konklusjon 

Administrasjonen vurderer at prosjektet er i tråd med vedtektene for kommunalt næringsfond 
og vil bidra til å styrke havnas og kommunens digitale infrastruktur overfor næringslivet. 
Prosjektet fremstår som gjennomtenkt, strategisk forankret og med moderat kostnadsramme. 

Det tilrås at Berlevåg Havn KF innvilges tilskudd til prosjektet på inntil kr 90 000, tilsvarende 
50 % av godkjent kostnadsramme. Utbetaling skal skje etterskuddsvis i samsvar med 
fondets vedtekter § 9, og det settes vilkår som angitt i forslag til vedtak ovenfor. Søker må 
dokumentere øvrig finansiering før utbetaling. 

Endelig fastsettelse av støttegrad og eventuelle ytterligere vilkår er et politisk 
skjønnsspørsmål for næringsutvalget. 

. 
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Bakgrunn: 

Saksopplysninger 

Søknaden 

Berlevåg Havn KF har søkt om tilskudd fra kommunalt næringsfond til utvikling av ny nettside 
for havna. Prosjektet er begrunnet i behov for bedre digital synlighet, omdømmebygging og 
mer effektiv kommunikasjon med brukere, samarbeidspartnere og publikum. Dagens nettside 
beskrives som utdatert og lite tilpasset dagens krav til digital informasjon, 
søknadsbehandling og elektronisk dialog. 

Prosjektet omfatter blant annet: 

• Kartlegging av behov og innhold (struktur, språk og tjenester) 

• Utvikling av design og funksjonalitet i samarbeid med profesjonell leverandør 

• Overføring og oppdatering av eksisterende innhold og dokumenter 

• Etablering av digitale skjema for søknader og henvendelser 

• Testing, justering og lansering av nettsiden 

• Opplæring av ansatte i bruk og videre oppdatering 

Hovedmålet er å utvikle en moderne, brukervennlig og informativ nettside som styrker 
havnas omdømme og effektiviserer driften. Delmålene omfatter økt tilgjengelighet til 
informasjon, tilrettelegging for digitale søknader og fakturainformasjon, styrket 
kommunikasjon med samarbeidspartnere og synliggjøring av havnas rolle i lokal 
verdiskaping. 

Økonomi 
Total kostnadsramme for prosjektet er oppgitt til kr 180 000, ført som prosjektkostnader. 
Finansieringsplanen består av: 

Finansieringskilde 2026 

Tilskudd fra næringsfondet 150 000 

Eget arbeid 30 000 

Sum 180 000 

 
Det er ikke oppgitt andre finansieringskilder eller kontant egenkapital. 

Om søker 

Berlevåg Havn KF er et kommunalt foretak med 5 årsverk (heltid) som over tid har utviklet 
moderne havnefasiliteter og infrastruktur. Havna har stor betydning for rederier, 
fiskeribedrifter, transportører og øvrig næringsliv i kommunen. Organisasjonsnummeret er 
913570898, og havnesjef Morten Ballari er prosjektansvarlig. 
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Merknader: 
 
Om bruk av kunstig intelligens i saksbehandlingen: 
Ved utarbeidelse av dette saksfremlegget er det benyttet kunstig intelligens (KI/AI) som 
støtteverktøy til utforming, strukturering og tekstutvikling. Saksopplysningene, vurderingene, 
analysen og forslag til vedtak er gjennomgått og kontrollert av ansvarlig saksbehandler, som 
har det faglige og rettslige ansvaret for innholdet i saken. 

 
 
 

Vedlegg til sak 
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17/25 Saksfremlegg - Søknad om støtte til Berlevåg turn & IF 100 
årsjubileum 2026 
 
Arkivsak-dok. 25/00522-2 
Arkivkode.  223  
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg (formannskap) 12.12.2025 17/25 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
1. Berlevåg Turn og Idrettsforening innvilges tilskudd på kr 50 000 fra rammen Grønn 

Industri Berlevåg (GIB) til gjennomføring av 100-årsjubileum i 2026, som bolyst- og 
trivselstiltak i tråd med vedtektene for GIB. 

2. Tilskuddet gis som prosjektstøtte for jubileumsåret 2026 og skal benyttes til tiltak som 
fremmer bolyst, trivsel, inkludering og aktivitet for innbyggere i Berlevåg, herunder 
arrangementer og aktiviteter rettet mot hele befolkningen. 

3. Midlene belastes ramme Grønn Industri Berlevåg i Berlevåg kommunes næringsfond. 

4. Utbetaling skjer etterskuddsvis mot dokumenterte kostnader. Det kan ved behov 
utbetales inntil 50 % forskudd etter søknad til administrasjonen. 

5. Mottaker skal rapportere på framdrift, måloppnåelse, økonomi og effekter i tråd med 
gjeldende vedtekter for GIB og forskrift FOR-2018-05-23-747, gjennom 
regionalforvaltning.no. 

6. Som vilkår for tilskuddet stilles følgende krav til profilering: 

o På alle fysiske arrangementer (inkl. plakater, banner, program, scenekonsept, 
gavepakker mv.) som finansieres med GIB-midler, skal Berlevåg Industripark 
profileres ved bruk av offisielt profileringsmateriell og logoer stilt til disposisjon 
av Berlevåg kommune. 

o Når arrangementene markedsføres i media (lokale medier, sosiale medier, 
pressemeldinger mv.), skal Berlevåg Industripark nevnes og profileres ved 
bruk av logoer og profileringsmateriell stilt til disposisjon av Berlevåg 
kommune. 

o Mottaker vil motta logoer og profileringsmaterielll fra kommunen som skal 
benyttes i alle markedsførings- og arrangementstiltak finansiert av GIB-
midlene. 

7. Tilskuddet settes til kr 50 000 i samsvar med gjeldende administrativ praksis for 
tilsvarende tiltak. Dersom næringsutvalget ønsker å endre på denne praksisen og gi 
et høyere tilskudd, kan dette gjøres gjennom vedtak i saken. 

 
Vedlegg:  
Skriv inn vedlegg her 

http://regionalforvaltning.no/
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Saksframstilling: 

Vurdering 

For tilskudd: 
Søknaden fra BTIF gjelder et frivillig, ikke-kommersielt tiltak som retter seg mot hele 
lokalsamfunnet, og som gjennom aktiviteter og arrangementer skal styrke trivsel, 
tilhørighet og bolyst. Dette ligger innenfor vedtektenes kategori «tiltak som fremmer 
trivsel og bosetting i Berlevåg (bolysttiltak)». Idrettslagets brede medlemsmasse 
(over 30 % av innbyggerne) og rolle som møteplass for barn, unge og voksne gir god 
sosial og inkluderende effekt. 

Prosjektet kan indirekte støtte rekruttering og stabilisering av arbeidskraft knyttet til 
grønn industri, ved å bidra til at Berlevåg framstår som et attraktivt lokalsamfunn å bo 
og arbeide i. I en situasjon med befolkningsnedgang og omstillingsbehov vurderes 
slike bredt rettede trivselstiltak som viktige supplement til mer direkte næringsrettede 
tiltak. 

Moderat tilskuddsnivå: 
Administrasjonen foreslår at tilskuddet begrenses til kr 50 000, i samsvar med 
gjeldende administrativ praksis for tilsvarende saker. Administrasjonen ønsker å 
videreføre denne praksisen, men næringsutvalget står fritt til å endre støttenivået 
dersom de finner det hensiktsmessig. 

Totalbudsjettet på kr 1,6 mill. er ambisiøst, men det foreligger en plan om å skalere 
ned prosjektet dersom ekstern finansiering ikke innfris. Søknadssummen på kr 50 
000 utgjør en mindre del av totalen og vil ha utløsende og signalgivende effekt 
overfor andre finansieringskilder. 

Profilering av industriparken: 
Vedtektene for GIB åpner for at alle tildelinger skal støtte opp under utviklingen av 
Berlevåg Industripark som «Senter for hydrogen- og ammoniakkbasert industri» og 
«Arena for industriell symbiose og ressursdeling». For å sikre at GIB-midlene bidrar 
til profilering og markedsføring av industriparken, knyttes tilskuddet til krav om 
profilering på alle fysiske arrangementer og i all markedsføring i media ved bruk av 
logoer og profileringsmateriell for Berlevåg Industripark. Foreningen vil motta logoer 
og profileringsmateriell fra Berlevåg kommune som skal benyttes konsistent. Dette 
styrker både industriparken og jubileumsprosjektet gjensidig. 

 

Konklusjon 

Administrasjonen vurderer at søknaden fra Berlevåg Turn og Idrettsforening er i tråd med 
formål og prioriteringer i vedtektene for Grønn Industri Berlevåg, særlig knyttet til trivsel, 
bolyst og indirekte rekruttering/stabilisering av arbeidskraft. Det tilrås å innvilge tilskudd på kr 
50 000 med de vilkår som framgår av forslag til vedtak, herunder krav om profilering av 
Berlevåg Industripark. 
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Bakgrunn: 
Berlevåg Turn og Idrettsforening (BTIF) er et fleridrettslag med sju undergrupper (atlet, 
aerobic, badminton, barneidrett, pistolskyting, sykling og svømming) og hadde per oktober 
2025 om lag 300 medlemmer, tilsvarende over 30 % av kommunens innbyggere. Foreningen 
søker om støtte til markering av sitt 100-årsjubileum i 2026, med en rekke aktiviteter 
gjennom året som skal engasjere både medlemmer og øvrige innbyggere. 

Prosjektperioden er fra 27.02.2026 til 08.11.2026, og formålet er å skape bolyst, 
engasjement og økt aktivitet i en periode der kommunen har vært preget av nedgang i 
befolkning, arbeidsplasser og fiskekvoter. Det planlegges samarbeid med Kystmuseet om en 
jubileumsutstilling, samt innkjøp av varer og tjenester lokalt. 

Totalbudsjettet for jubileumsåret er på kr 1 600 000. Finansieringsplanen består av: 

• Kr 150 000 i egenkapital 

• Kr 1 350 000 fra andre finansieringskilder (Samfunnsløftet, Gjensidigestiftelsen og 
FeFo – søknader sendt, men ikke ferdig behandlet) 

• Kr 100 000 søkt fra Berlevåg kommunes næringsfond/GIB 

Prosjektet kan skaleres ned dersom eksternfinansieringen ikke blir som forutsatt. 

Vedtektene for rammen Grønn Industri Berlevåg (GIB) slår fast at formålet er å fremme 
utviklingen av Berlevåg Industripark som en grønn industripark og nasjonalt knutepunkt for 
grønn industri, samtidig som midlene skal bidra til rekruttering, stabilisering av arbeidskraft, 
trivsel og kompetansebygging i kommunen. Tiltak som fremmer trivsel og bosetting 
(bolysttiltak) er uttrykkelig nevnt som støtteberettiget kategori. Næringsutvalget er 
forvaltningsorgan for GIB og vurderer søknader individuelt etter kriterier om grønn omstilling, 
rekruttering, samspill og langsiktig bærekraft. 
 

Merknader: 
Om bruk av kunstig intelligens i saksbehandlingen: 
Det gjøres oppmerksom på at kunstig intelligens (KI) er benyttet som støtteverktøy i 
utarbeidelsen av dette saksframlegget. Opplysningene og vurderingene som ligger til 
grunn for innstillingen er gjennomgått og kontrollert av ansvarlig saksbehandler. 

 
 
 

Vedlegg til sak 

 

 
 


